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Trwają nasze parafialne półkolonie. Zapisane dzieci zapraszamy na wyjazdy w poniedziałek,1.
środę i piątek o 9.00. Szczegółowy plan zajęć na naszej stronie internetowej.
W poniedziałek nie będzie wystawienia Najświętszego Sakramentu.2.
Caritas naszej parafii zaprasza zgłoszone osoby po odbiór żywności w poniedziałek o 17.00.3.
Mamy do rozdysponowania 600 kilogramów artykułów spożywczych.
We wtorek przypada wspomnienie Matki Boskiej z Góry Karmel. Po Mszy św. będzie można4.
przyjąć szkaplerz karmelitański.
W środę rano i wieczorem Nowenna do M.B.N.P.5.
W piątek po wieczornej Mszy św. nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.6.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy XIV Ogólnopolski Tydzień Św. Krzysztofa pod hasłem:7.
„Z wiarą niesiemy Chrystusa światu”. Kierowcy, ich rodziny oraz wszyscy wierni będą mogli w
tę niedzielę i we wspomnienie Św. Krzysztofa wesprzeć modlitwą i ofiarą misjonarzy
pracujących w 97 krajach świata. Ofiary przeznaczone będą na środki transportu bez których
trudno misjonarzom docierać do wiernych.
Młodzież i dorosłych zapraszamy do udziału w Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę. Z8.
naszego terenu wyruszy Pielgrzymka Kaszubska - 25 lipca o godz. 6.00 z kościoła na Helu
oraz  Pielgrzymka Gdyńska - 26 lipca br. po Mszy św.
o godz. 6.00 z Gdyni  z parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa. Szczegółowa trasa
pielgrzymki na naszej stronie internetowej, a praktyczne informacje u księdza Piotra.
Informujemy, że do pielgrzymki można dołączyć nawet na kilka dni.
Od 17 do 23 października organizowana jest parafialna pielgrzymka na kanonizację Jana9.
Pawła II. W programie pielgrzymki: nawiedzenie Sanktuarium Czarnej Madonny - patronki
Bawarii, udział we Mszy kanonizacyjnej, zwiedzanie Rzymu, Monte Cassino, bazyliki św.
Franciszka i św. Klary w Asyżu. Informacje i zapisy w sklepiku parafialnym.
Dziękujemy za ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła.10.
Zachęcamy do nabycia nowego numeru „Gościa Niedzielnego”.11.

 

Życzymy dobrego tygodnia!

https://www.parafiarumiajanowo.com.pl/aktualnosci/aktualnosci/wakacje-w-parafii
http://szkaplerz.pl/szata/index.php
http://poinformuj.opoka.org.pl/duszpasterskie/akcje_inicjatywy/6447.1,XIV_Tydzien_Sw_Krzysztofa.html
http://www.gdynskapielgrzymka.pl/aktualnosci/aktualnosci/zapraszamy-na-xxviii-pielgrzymke

